

Lausuntopyyntö Koulutuskeskus Salpauksen vuosien 2024–2026 toiminta- ja taloussuunnitelmasta ja vuoden 2024 talousarviosta

Kaupunginhallitus 23.10.2023 § 329
286/00.04.02/2023

Valmistelu ja lisätiedot Hallintojohtaja Lilli Peltonen, lilli.peltonen(at)orimattila.fi

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä on lähettänyt tutustuttavaksi vuoden 2024 talousarvion ja vuosien 2024–2026 toiminta- ja taloussuunnitelman ja pyytää jäsenkunnilta lausuntoja niistä 31.10.2023 mennessä.

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä on yksi Suomen suurimmista ammatillisen koulutuksen järjestäjistä ja keskeinen toimija Päijät-Hämeessä. Rahoituksen perusteena olevalla opiskelijavuosilla mitattuna Salpaus on vuonna 2023 kahdeksanneksi suurin ammatillisen koulutuksen järjestäjä Suomessa. Ammatillisen koulutuksen rahoitus toteutuu koulutuksen järjestäjille maksettavan valtionosuusrahoituksen kautta. Rahoittamiseen osallistuvat kaikki Suomen kunnat asukasluvun mukaisin panostuksin. Vuonna 2023 kunnan rahoitusosuus ammatilliseen koulutukseen on 193 euroa / asukas. Kuntayhtymän omistajakunnat eivät rahoita toimintaa suoraan, vaan rahoitus tapahtuu valtakunnallisen rahoitusjärjestelmän kautta. Toimintamenojen ohella kaikki investoinnit katetaan kuntayhtymän omilla tuloilla.

Salpauksen strategia vuosille 2021-2025 kiinnittää erityistä huomiota perustehtävään palveluorganisaationa, työelämän kumppanina ja yhteiskunnallisena vaikuttajana. Salpauksen strategiassa on huomioitu opetus- ja kulttuuriministeriön uuden ammatillisen koulutuksen vuoteen 2030 ulottuvan laatustrategian tavoitteet ja suuntaviivat.

Salpauksen tavoitteena on nuorisoikäluokkien pienentyessä varmistaa alueen kannalta riittävän opiskelijamäärän ja osaavan työvoiman tarjonta ainoastaa lisäämällä koulutustensa joustavuutta ja tarvelähtöisyyttä. Salpaus on myös aktiivisesti mukana alueen työllisyyden kuntakokeilussa sekä 2024 aikana valmistautumisessa TE2024-uudistukseen ja jatkuvan oppimisen mahdollisuuksien parantamisessa.

Alueellisena koulutuksen järjestäjänä Salpaus pyrkii palvelemaan myös niitä kuntia ja alueita, joilla ei ole sen omia toimipisteitä. Tällöin koulutusta toteutetaan yhteistyössä työpaikkojen ja/tai peruskuntien kanssa.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää todeta lausuntonaan, ettei Orimattilan kaupungilla ole huomautettavaa esitetystä Koulutuskeskus Salpauskuntayhtymän vuoden 2024 talousarviosta eikä vuosien 2024-2026 toiminta- ja taloussuunnitelmasta.

Orimattilan kaupunki kannustaa edelleen vahvistamaan yhteistyötä mm. opinnollistamisen edistämiseksi, jotta nuoret voivat tarvittaessa suorittaa opinto-osioita esimerkiksi osana Orimattilan kaupungin nuorten työpajatoimintaa.

Lisäksi Orimattilan kaupunki nostaa esille Salpauksen merkityksen alueellisena oppilaitoksena, jota kautta koulutuspaikoilla on yhä voimakkaammin haettava osaajia erityisesti niille aloille, joista alueellamme on tunnistettavissa selkeää työvoimapulaa.

Päätös

Kaupunginhallitus päätti todeta lausuntonaan, ettei Orimattilan kaupungilla ole huomautettavaa esitetystä Koulutuskeskus Salpauskuntayhtymän vuoden 2024 talousarviosta eikä vuosien 2024-2026 toiminta- ja taloussuunnitelmasta. Orimattilan kaupunki kannustaa edelleen vahvistamaan yhteistyötä mm. opinnollistamisen edistämiseksi, jotta nuoret voivat tarvittaessa suorittaa opinto-osioita esimerkiksi osana Orimattilan kaupungin nuorten työpajatoimintaa. Lisäksi Orimattilan kaupunki nostaa esille Salpauksen merkityksen alueellisena oppilaitoksena, jota kautta koulutuspaikoilla on yhä voimakkaammin haettava osaajia erityisesti niille aloille, joista alueellamme on tunnistettavissa selkeää työvoimapulaa.

Ote: salpaus(at)salpaus.fi